



Številka: 430-0008/2025 • Hrastnik, 11. 12. 2025

Na podlagi drugega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23, 88/23 – ZOPNN-F in 83/25 – ZOUL; v nadaljevanju besedila: ZJN-3) naročnik Občina Hrastnik v postopku oddaje javnega naročila »NABAVA VOZILA URGENTNEGA ZDRAVNIKA (PONOVITEV)«, objavljenem v sistemu e-JN z oznako JN-66642 dne 2. 12. 2025, sprejema

ODLOČITEV O ZAVRNITVI PONUDBE

- 1. V postopku oddaje javnega naročila: »NABAVA VOZILA URGENTNEGA ZDRAVNIKA (PONOVITEV)« se ponudba ponudnika MEDICOP - specialna oprema d.o.o., Nemčavci 81, 9000 Murska Sobota, zavrne kot nedopustna.**
- 2. Postopek oddaje predmetnega javnega naročila se ponovi.**

Obrazložitev:

Naročnik je v sistemu e-JN: JN-66642, datum objave: 2. 12. 2025, objavil javno naročilo »NABAVA VOZILA URGENTNEGA ZDRAVNIKA (PONOVITEV)«.

Postopek oddaje javnega naročila se je izvedel po konkurenčnem postopku s pogajanjem po točki b) prvega odstavka 44. člena ZJN-3. Naročnik je namreč predhodno izvedel neuspešni postopek oddaje javnega naročila po postopku naročila male vrednosti v skladu s 47. členom ZJN-3, v katerem je prejel dve ponudbi. Predhodni postopek je bil objavljen na portalu javnih naročil pod številko objave JN008580/2025, datum objave 30. 10. 2025. Naročnik je Odločitev, št. 430-0008/2025, z dne 24. 11. 2025, objavil na portalu javnih naročil dne 25.11.2025. Pri pregledu obeh prejetih ponudb je bilo ugotovljeno, da sta obe ponudbi nedopustni iz razlogov, ki so navedeni v obrazložitvi odločitve. Posledično je naročnik odločil, da se skladno s točko b) prvega odstavka 44. člena ZJN-3.

K oddaji ponudbe v predmetnem (ponovljenem) postopku oddaje javnega naročila, sta bila vabljeni ponudnika:

- MEDICOP - specialna oprema d.o.o., Nemčavci 81, 9000 Murska Sobota,
- TOYOTA CENTER LJUBLJANA, podjetje za prodajo in servisiranje motornih vozil, d.o.o., Ljubljana, Leskoškova cesta 001, 1000 Ljubljana.

Do roka za oddajo ponudb, to je dne 8. 12. 2025 do 10:00 ure, je naročnik prejel eno ponudbo ponudnika:

- MEDICOP - specialna oprema d.o.o., Nemčavci 81, 9000 Murska Sobota, prejeta dne 8. 12. 2025 ob 09:14 uri.

Nepravočasnih ponudb ni bilo. Samodejno odpiranje ponudb preko uporabljenega informacijskega sistema e-JN je potekalo dne 8. 12. 2025 ob 11:00 uri. Zapisnik o odpiranju



ponudb je bil ponudniku na voljo znotraj uporabljenega informacijskega sistema po izvedenem odpiranju.

Naročnik je prejel eno samo ponudbo ponudnika **MEDICOP – specialna oprema d.o.o.**, iz katere izhaja, da znaša skupna ponujena cena 59.591,70 EUR brez DDV oziroma 72.701,87 EUR z vključenim DDV, ponujeni garancijski rok pa znaša 36 mesecev. Naročnik ponudbe ni razvrščal glede na merila. Merila za izbiro ekonomsko najugodnejše ponudbe so namenjena medsebojni primerjavi ponudb, kar pa v primeru prejete ene same ponudbe ni potrebno, saj je jasno, da je prejeta ponudba, če izpolnjuje vse pogoje in zahteve iz razpisne dokumentacije, edina, ki jo lahko naročnik oceni kot najugodnejšo.

Pri pregledu ponudbe ponudnika **MEDICOP – specialna oprema d.o.o.** je bilo ugotovljeno, da je ponudba v celoti pripravljena skladno z zahtevami naročnika iz Povabila k oddaji ponudbe. Ponudnik v celoti izpolnjuje pogoje za sodelovanje in zanj niso podani razlogi za izključitev, kar je bilo preverjeno že v predhodnem neuspešnem postopku oddaje javnega naročila. V ponudbenem predračunu računske napake niso podane, ponudba ni neobičajno nizka, vendar pa bistveno presega naročnikova zagotovljena sredstva, kot so bila določena s Sklepom o začetku postopka oddaje javnega naročila, št. 430-0008/2025, z dne 1. 12. 2025. Na podlagi navedenega je bila ponudba ocenjena kot nedopustna, naročnik pa je sprejel odločitev, kot izhaja iz prve točke izreka tega sklepa.

Skladno s petim odstavkom 90. člena ZJN-3 ima naročnik, kadar zaključi postopek brez izbire najugodnejše ponudbe, pravico začeti nov postopek, pri čemer mora o odločitvi, da bo začel nov postopek obvestiti ponudnike. Naročnik bo predmet javnega naročila oddal v novem postopku z objavo na portalu javnih naročil.

S tem je izdaja te odločitve utemeljena.

Pravni pouk:

Ponudniki lahko vložijo obrazložen zahtevek za revizijo postopka javnega naročila v roku 8 delovnih dni od dneva prejema te odločitve, skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-11, 60/17 in 72/19 ; ZPVPJN). Vlagatelj mora vložiti zahtevek za revizijo pri naročniku, s kopijo zahtevka za revizijo vlagatelj obvesti tudi Ministrstvo za javno upravo, Direktorat za javno naročanje. Zahtevek za revizijo se vloži v elektronski obliki preko Portala eRevizija. Vlagatelj zahtevka za revizijo mora zahtevku za revizijo priložiti original potrdilo banke o plačilu takse v višini 1.000,00 EUR, na račun Ministrstva za finance št. 01100-1000358802, sklic 16110-7111290-30000825.

Vročitev:

- ☐ objava na Portalu javnih naročil;
- ☐ arhiv.



Občina Hrastnik

Marko Funkl, župan